[bookmark: _GoBack]
务工收入证明

兹有姓名：___________，性别:_____，身份证号___________________ ，从______年_____月_____日起在                            （单位）从事_________工作。务工月平均收入________元。
特此证明。

用工方（签章）：

	昆明市盘龙区贫困劳动力外出务工奖补领取申请表

	姓名

	性别

	出生年月

	民 族

	家庭住址

	居民身份证号码

	联系电话

	中国工商银行账户

	外出就业单位
	公司名称

	公司详细地址

	公司联系人

	公司电话

	签订合同时间

	签订合同期限

	补贴金额

	部门审核意见
	乡镇街道社保所初审意见

	                              签字：               （盖章）

	县（区）劳动就业服务机构意见

	促农办意见

	分管领导意见

	主要领导意见

	备注：此表一式二份，乡镇（街道）社保所、县（区）劳动就业服务机构各一份。